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	[image: ]

	BANKA E SHQIPËRISË

	SISTEMI AIPS

	Formular për sistemet vartëse

	
	
	
	

	Sistemi vartës
	

	Adresa:
	

	BIC (live)
	
	BIC (test)
	

	
	
	
	

	Qëllimi i aplikimit
	☐Operim live
☐Test dhe trajnim
☐Ndryshim në listën e bankave shlyerëse

	Data e aplikimit
	__/__/____

	Data e aktivizimit
	__/__/____

	
	
	
	

	Tipi i sistemit vartës
	☐ Sistem pagesash me vlerë të vogël
☐ Shtëpi klerimi
☐ Sistem i shlyerjes së titujve
☐ Tjetër ________________

	

	Lista e bankave shlyerëse

	BIC i bankës shlyerëse
	Referenca e marrëveshjes së lidhur me sistemin vartës

	 
	 

	 
	 

	
	

	
	 
	 
	Për sistemin vartës

	
	
	
	Autorizuesi

(Emri Mbiemri / Nënshkrimi / Vula)
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